ribus circumquaque repletur.Superquibusnos,ejus

imitando vestigia qni omnium viscera in se gereos

aiebat : Quis srandalizatw et ego non uror (II Cor.xi),

paterno condolentes affectu,si forsan summi sacer"

dolis exemplo, qui reconciliatis factus est in tem-

pore iracundiae, hujusmodi possemus reconciliare

scissuram,ad restaurandam concordiam in imperio

et stabiliendam inter ipsum et Ecclesiam veram pa -

cem diligens sludium et operam impendimus efli-

cacem,etad hoc specialiter exsequendum venera-

bilemfratremnostrumHugolinumOstiensem episco-

pum et dilectum filium Leonem tituli Sanctae Crucis D
presbyterum cardinalem, apostolicas sedis legatos,

in Theutoniam destinamus. Quocirca universitati

vestrae per apostolica scripta praecipiendo manda-

musquatenuseorumsalubribusmonitisetmandatis

humiliter intendentes, tales vos erga ipsos exhibere

curetis,quod nos devotionem vestramdebeamusme-

rito commendare : scituri pro certo quod cum eos

inter caeteros fratres nostros merito sus probitatis

specialiter diligamus,quod fueriteis factum,reputa-

bimus nobis impensum.

nos ad tuum honorem.quantum cumDeopossumus,

proraptam gerimus volutatem, sicut dilectus filius

fiater S... lator praesentium.prior domus Camaldu-

lensis, vir providus et honestus, tibi potcrit viva

voce fidebter intimare, et ea quss de ore nostro ve-

raciter mtellexil ; serenitatem tuam rogantes et

exhortantes in Domino quatenus ad pacem imperii

reformandam diligenter intendas. Hsec breviter et

simpliciter tibi scribimus,sicut expedire credimus,

ad cautelam.

Dalum Corneti, Kal. Novembris, pontificatus no-

stri anno decimo.

CXLIV.

HUGOLINO OSTIENSI EPISCOPO ET LEONI TITULI SANCT.E

CRUCIS PRESBVTERO CARDINALI APOSTOLICE SEDIS LE-

GATIS.

Licet Luipuldus episcopus vehementeroffenderit,

non solum apostolicam sedem,verum etiam Eccle-

siam generalem, quia tamen redire volentibus

nolumus aditum obserare, discretioni vestra; per

apostolica scripta mandamus quatenus, recepto ab

eo in publico clericorum et laicorum convenlu cor-

poraliter juramentoquod universismandatisnostris

parebit super omnibus pro quibus cxcommunicatus

existit,eum secundumformam Ecclesiasabsolvatis ;

(68) Vide Arnold. Lubec. vn, c. 6.
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injungenteseisdeinexparte nostra subdebito prae- A tudinem vestram multum est in illo processum,di-

stiti juramenti, salvis aliis mandatis quae sibi du-

xerimus facienda, ul ex tunc infra menseno iter

arripiat ad sedem apostolicam veniendi, quod sine